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Den 
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21.08.2017 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare 

21.08.2017 Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 

Emertimi dhe Forma Ligjore 	 MARKET TALEB 
NIPT-I 	 L64721601L 

Lagja nr.2, Rruga Fan Noli3Objket privat me numer pasurie 
4/75, Zona kadastrale 8582. 
IVEA, KatLl,(30m ne hyrje te rrugices) 

21.11.2016 

Tregti me shumice e pakice te mallrave ushqimore, 
detergjent. Import eksport per te gjitha Ilojet e malirave etj. 

PASQYRAT FINANCIARE 

( Ne zbatim te standarteve Kombetare te kontabilitetit Nr 2 te permirsuara 
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare") 

VITI 	 2017 

Pasqyrat jane individuale 
Pasqyrat jane te konsoliduara 
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne 
Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne 

M&RKET TLEB 
HPT : L4721661 

Adresa e Selise 

Data e Krijimit 
Nr I Rregj Tregetar 

Veprimtaria kryesore 

leke 
[eke 



LV1AKj%.rI IALIUi 

Pasqyra c Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Nr A K T I V E T 2017 2016 

Aktivet Afatshkurtra 

00- 	Aktivet monctare 0 0 

/3anka 0 0 

2 	Arka 0 0 

00. 	lnvestime 0 0 

I 	Ne lilujpronesie te njesive ekonornike brenda grupil 0 0 

2 	Aksioneg e vela 0 0 

3 	Te hera Financiare 0 0 

'I'd drejta te arkLtueshme 0 0 

I 	1Vga aktiviteii I shfrvlezimii 0 0 

2 	Nga njisitC ekonomike brenda grupit 0 

3 	Nga njesibe ekonomike ku ka inleresa pjesCmarrèse 0 0 

4 	Teijera 0 0 

5 	Kapital I nenshkruar I papaguar 0 0 

nventarët 0 0 

I 	Londe e pare dhe materiale to konsumueshme 0 0 

2 	Prodhirne ne proces dhe gjysemprodukle 0 0 

3 	Produkie to gatshsne 	 0 - 	0 

4 	Ma/Ira 0 0 

5 	Aktive Biologjike ,'Gje e gjalle ne rritje e majmërii () 0 

6 	AAGJM to inbajiura per shitje 0 0 

7 	Parapagline per inventar 0 0 

Shpenzime te shtyra 0 0 

Të arkëtueshmc nga të ardhurat c konstatuara 0 0 

TOTALI AKTtVEVE AFATSHKURTRA 0 0 

Aktivet Afatgjata 

00- 	Aktive Jinandare 0 0 

I 	Tiluj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit 0 0 

2 	Tituj te huadhenies ne njesife ekonomike brenda grupit 0 0 

3 	Tiiuj pronësie no njesibe ekonomike ku ka inleresa pjesemarrese 0 0 

4 	Tiiuj IC huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrCse 0 0 

5 	Tiiuj to tjere to mbajtur si aktive afaigjaia 0 0 

6 	Tiiuj tC ijere he huadhenies 0 

Aktivet materiale 0 0 

I 	Toka dhe ndCrlesa 0 0 

2 	Impianle dhe makineri 0 0 

3 	To tjera Inslalirne dhe pajisje Inv Inform alike 0 0 

4 	Te tjera Instalime dhe pajisfe Invekonomike 0 0 

5 	Parapagime per aktive materiale dhe no proces 0 0 

00- 	Ativet biologjike 0 0 

00- 	Aktive Jo materiale: 0 0 

I 	Konccsione,patenta,Iiçenca,marka tregtare,tC drejta dhe akt të ngjashrne 0 1.) 

2 	EmriiMirC 0 0 

3 	Parapaginie per AAJM 0 0 

10- 	Aktive tatimore të shtyra 0 () 

Kapitali I nënshkruar I papaguar 0 

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 
%IPA 	-S41 

AKTIVE TOTALE 0 0 



MARKET TALEB 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016 

Detyrime afatshkurtra: 0 0 

I 	Tituji e huainarrjes 0 0 

2 	Detyrime ndaj inslitucioneve to kredisë 0 0 

3 	Arketime no avancë per porosi 0 0 

1 	Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezirnit 0 0 

5 	Deft esa to pagueshme 0 0 

6 	To pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 0 0 
7 	Te pagueshme ndaj njesive ekonomike kit ka inreresa pjesëmarrese 0 0 

8 	Te pagueshme ndajpunonjEsve 0 0 

9 	To pagueshme ndaj sigurimeve shoqerore/shendeisore - 0 

10 	Te pagueshme per detyrimet latimore 0 0 

Të pagueshme per shpenzime te konstatuara 0 0 

'l'C ardhura te shtyra 0 0 

00- 	Provizione 0 0 

TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 0 0 

Detyrime afatgjata: 0 (1 

I 	Tiruf I e huan2a/11e8 0 0 

2 	Detyrime ndaj instilucioneve to kredise 0 0 

3 	Arkëtimet no avancë per porosi 0 0 

4 	To pagueshme per akiiviretin e shfrytezimii 0 0 

5 	Dejiesa to pagueshme 0 

6 	Te pagueshnw ndaj nfesive ekonomike brenda grupit 0 0 

7 	To pagueshme ndaj njesive ekonomike kit ka interesa pjesemarrese 0 0 

8 	Te Ijera to pagueshme 0 0 

Të pagueshme per shpenzime te konstatuara 0 0 

00- 	Te ardhura td shtyra 0 0 

00- 	Provizione: 0 0 

I 	Provizione per pensionet 0 0 

2 	Provizione to Ijera 0 0 

Detyrime tatimore tC shtyra 0 0 

TOTALI DETYRIMEVE AFATGJATA 0 0 

DETYRIMET 	TOTALE 0 0 

00- 	Kapitali dhe Rezervat 0 

Kapitali i NCnshkruar 0 

Primi i lidhur me kapitalin 0 0 

0 10- 	Rezerva rivlerCsimi 0 

Rezerva te tjera 0 0 

1 	Reerva ligj ore 0 0 

2 	Rezerva slat urore 0 0 

3 	Rezerva le ifera 0 0 

Fitimi i pashpërndare 0 0 

Fitim / Humbja e Vitit 0 0 

TOTALI KAPtTALIT 

III TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 0 



MARKET TALEB 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e të ardhuravc dhe shpènzimeve) 

Formati / - Shpenzimel e shfrytezimit te kIasflkuara sipas natyres 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 

Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 0 0 

Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0 

Të ardhura të tjera të shfrytezirnit 0 0 

LCnda e prë dhe materiale të konsumueshme 0 0 

1 Lenda e pare dhe materiale Ie konsumueshme 0 

2 Tet)erashpenzime 

Shpenzime të personelit 0 0 

I Paga dhe shperblime 

2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendelsore (paraqitur veçmas 0 

nga shpenzimet per pensionet) 0 0 

10- Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0 

Shpenzime te tjera shfrytëzimi 0 0 

10- Të ardhura tëtjera 0 0 

Te ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 
veçmas t& ardhural nga njesite ekonomike brenda grupit) 

o o 

2 	
Të ardhura nga inveslimet dhe huatC e tjera pjese e akliveve afatgjata 
(paraqitur veemas td ardhurat nga njesilë ekonomike brenda grupil) 

o 

Inieresa te arketueshëm dhe ie ardhura 149 tjera ze ngjashme (paraqitur 
veçmas te ardhurat nga njCsite ekonomike brenda grupit) 

o o 

Zhvterësimi i aktiveve Imnanciare dhe investimeve financiare te mbajtura Si 

aktive afatshkurtra 
o 

Shpenzime financiare 0 0 

Shpenzime interesi dhe shpenzime I& ngjashme (paraqitur vecmas 
shpenzimet per t'u paguar tek njësitC ekonomike brenda grupit) 

o 

2 	Shpenzime !e tjerafinanciare 0 0 

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëinarrjet 0 0 

Fitimi/Humbja para tatimit 0 0 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0 

1 	Shpenzimi aktual I tatimit mbifitimin 0 0 

2 	Shpenzimi i tatimfiuimit te shtyrC 0 0 

3 	Pjesa e tatimfitimil te pjesCmartjeve 0 0 

Fitimi/Humbja e vitit 0 

Fitimi/Humbja per: 0 '  

Pronaret e njesise ekonomike mëmC 

Inleresatjo-konirolluese 



Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse 

Nr Pershkrimi I Elementeve 2017 2016 

Fitimi/Humbja e vitit 0 0 

T8 ardhura ta tjera gjitheperfshirse per vitin: 0 0 

Diferencat (±1-) nga prkthimi i monedhs në veprimtari tu huaja 0 0 

Diferencat (+I_) nga rivieresimi I aktiveve afatgjata materiale 0 0 

Diferencat (+/_) nga riv1ersimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 0 0 

Pjesa e tC ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 0 0 

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 0 0 

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 0 0 

10- Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 0 0 

Pronaret e njesise ekonomike mëmë 0 0 



RAPORT LIKUJDIMI 

MARKET TALEB-SHPK 
(NE LIKUJDIM E SIPER) 

Sot me 21 gusht 2017 , une Endrit Xhaferaj, i biri i Rrapo ,lindur me 
18.06.1985 me nr ID: 150618028W banues ne Tirane,Rruga e Dibres ngarkuar nga 
Mbledhja e Pergjitheshme e Anetareve me vendimiñ e datCs 19/05/2017 si 
Likuidator i shoqerise, pergatita raportin e meposhtem te likuidirnit. 

T6 filloj proçedura e shperndarjes se shoqates nepermjet likujdimit. Td Emerohet 
Iikujdator Endrit Xhaferaj per kryerjen e proçedurave ligjore te likujdimit. 

Per personinjuridik, MARKET TALEB-SHPK.me seli ne Tiranë, Lagja nr.2, Rruga 
Fan NoIi,Objket privat me numer pasurie 4/75, Zona kadastrale 8582. me kohezgjatje td 
pacaktuar; me Themelues: IVEDAD A HALSEWAID dhe Anisa Kita 

Me objekt veprimtarie. Tregli me shumice e pakice íë malirave ushqimorê, 
detergjent. Import eksport per te gjitha Ilojet e malirave e/. 

Regjistruar me date 21/11/2016 me nrNipti: L64721601L 

Per periudhen qe eshte hartuar bilanci dhe pasqyrat financiare te Per personin 
juridik, MARKET TALEB-SHPK. (NE LIKUJDIM E SIPER) 
21 .11.2016 den 21/08/2017, periudhe ne te cilen shoqeria ka mbyl lur aktivitetin e 

saj arrij ne keto perfundime: 

Ne pajtim me detyren e likujdatorit te shoqerise dhe rnbeshtetur ne ligjin 
PER QKB. 

V' 	Ligj, Nr.8788, Dt.Aktit:07.05.2001, Dt.Miratirnit07.05.2001, Flei.Zyrtare Nr.28, 
Faqe:857 

LIGJI PER PROCEDURA T TA TIMORE NE REP UBLIKEN E SHQI.PERISE 

v 	Ligji nr. 9920, dt 19.5.2008 "Per procedurat Tatimore ne Republiken e Shqiperise" 
me ndryshiniet perkatese: 

v 	Udhezim nr. 24 dt 02.09.2008 "Per Procedurat Tatimore ne Republiken e Shqiperise" 
I NDRYSHUAR: 

LIGJI PER KONTABILITE TIN 

V' 	Ligji nr. 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 

\t b:r' 

Raport Likujdirni i Shoquisc MARKET TALEB-Shpk 



LI KUJ DATORI 
Endrit Xhaferaj 

wl : 
('I 

TiranC me 21/08/2017 

/ 	Vendirn nr. 783 di 22.11.2006 "Per percaktimin e Siandardeve dhe le Rregullave 
Kon tabel" 

V 	Ligji nr. 10091 di 05.03.2009 "Per auditimin hg/or, organizinun e profesionit te 
Ekspertit Koniabel te Regjisii-uar dhe te Kontabihistit te Miraivar. 

17 

pasi kreva te gjitha regjistrimet kontable te periudhes se mesiperme si dhe kontrollin 
analitik te liogarive , ne perfundim bej keto vieresime: 
21/1 1/2016 den 31/12/2016, dhe 0 1/0 1/2017-21/08/2Ol7jap vieresirnin tim se 
ilogarite jane te sakta dhe te rregullta dhe vepnimet kontable qe ato kane te 
regjistruarjane kryer mbi bazen e dokumentacionit Iigjor dhejapin pasqyrim te 
sakte dhe te besueshem lidhur me gjendjen pasurore dhe financiare te shoqerise. 

Brenda veprimetarise se mbyllur Jane perfshire te gjitha liojet e shpenzimeve dhe te 
ardhurave te cilat mbeshteten ne dokumenta te sakta dhe te verifukuara si persa I 
perket vlefshmerise ashtu dhe te pranueshme per Kontabilitetin. 

RegjistrimetJane bere sipas natyres ekonomiko - financiare, te cilatjane te 
regjistruar ne ditaret e kontabilitetit. 

Sipas te gjitha pasqyrave qe shoqerojne bilancin kontabel per periudhen 01 .01.2017 
den 21/08/2017, shoqeria nuk ka detyrime ndaj personave te trete juridik, fizike 
apo individe te tjere. 
Te gjitha hyrJet dhe daijet per levizjet e vierave pasurore dhe monetare te shoqerise 
jane bere konform Iigjit. 
Po keshtu shoqeria nuk ka detyrime ndaj te punesuareve te saj apo ndaj sigurimeve 
shoqerore e shendetesore ne rrethe. 

Me qenese shoqeia do te Iikujdohet dhe nuk ka patur asnje transaksion financiar nuk 
shprndahetasnje pasuri sipaS statutit. 

Nga sa pershkrova me siper, une likujdatori I shoqats Endnit Xhaferaj , i ngarkuar 
per Iikujdimin, ka plotesuar te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga 
ushtrimi i veprimetarise se saj dhe aktualisht mbetet e Iikujduar. 

Raport Likujdini i Shoqerise MARKET TALEB-Shpk 	 2 


